
Muzeum a galerie severního Plzeňska v Mariánské Týnici, p. o.
Mariánská Týníce 1,331 41 Královice

Číslo zakázky: 
Datum: 16.3.2018 
Vyřizuje:
Tel:
Email:

Adresát: SÚSPK, o.o.

Škroupova 18,
306 13 Plzeň

Nabídka na zakázku malého rozsahu

Stavebník hradí náklady na záchranný archeologický výzkum (§ 22 odst. 2 zákona 20/1987 Sb.), 
který je prováděn na území dotčeném příslušným stavebním (či jiným obdobným) záměrem. 
Oprávněná organizace se zavazuje provádět archeologický výzkum zásadně na neziskových 
principech (ČI. I, odst. 1 Dohody mezi oprávněnou organizací a AV ČR).

Číslo zakázky:

Název zakázky: "II/204 Dolní Bělá -průtah"

- část díla 1 - úsek 1 a 2 z I. Etapy (dle PD) - realizace v roce 
2018

- část díla 2 - úsek 3 z I. Etapy a úsek 4, 5, z II. Etapy (dle PD) - 
realizace 2019

- část díla 3 - úsek 6 a 7 z II. Etapy (dle PD) - realizace 2020

Předmět zakázky: Archeologický výzkum formou dohledu

Datum vyhlášeni zakázky: 7. března 2018

Název dodavatele: Muzeum a galerie severního Plzeňska v Mariánské Týnici, 
příspěvková organizace

Sídlo dodavatele: Mariánská Týníce 1, 331 41 Královice

Jméno a příjmení osoby 
oprávnění jednat jménem 
dodavatele:

IČ dodavatele: 368 563

DIČ dodavatele: Není plátcem DPH

Jméno a příjmení
kontaktní osoby
dodavatele ve věci 
zakázky:

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je archeologický * ní
pravděpodobností výskytu archeologických f
"11/204 Dolní Bělá -průtah": část díla 1 - ús
PD) - realizace v roce 2018; část díla 2 - ú
4, 5, z II. Etapy (dle PD) - realizace 2019;
z II. Etapy (dle PD) - realizace 2020



Muzeum a galerie severního Plzeňska v Mariánské Týnici, p. o.
Mariánská Týníce 1,331 41 Královice

Součástí této nabídky není pažení výkopů a jejich statické 
zajištění, odvoz zeminy ani zajištění těžké stavební techniky.

V případě neočekávaných archeologických situací bude 
uzavřený dodatek k objednávce.

Předpokládaná hodnota Předpokládaný podíl stavebních nákladů bude fakturován dle 
zakázky v Kč jednotlivých podílů spoluinvestorů, tím jsou : Správa a údržba silnic

Plzeňského kraje p.o., Obec Dolní Bělá, Vodárenská a kanalizační 
a.s. a sdružení Bělská skupina

Celková cena 80 000,- Kč včetně DPH

Muzeum severního Plzeňska Mariánská Týníce jako příspěvková 
organizace Plzeňského kraje si může účtovat jen přímé náklady 
archeologického výzkumu, proto uvedená maximální částka 80 000,- 
Kč nemusí být účtována v plné výši.

Hodinové sazby Hlavní archeolog

Historik

Archeolog

Hlavní terénní technik 

Terénní pracovník / laborant

- 350 Kč/1 hod

- 400 Kč /1 hod

- 250 Kč / 1 hod

- 200 Kč /1 hod 

-120 Kč /1 hod

Cestovní náklady - 7 Kč /1 km (dle typu auta)

nahlášeni akce na ARÚ AV ČR (nebylo-li provedeno) - 200 Kč

Hodinová kalkulace:

Prac. Pozice hod. Náklady počet hodin cena

hl. archeolog 350,00 Kč 80 28 000,00 Kč

archeolog 250,00 Kč 22 5 500,00 Kč

historik 400,00 Kč 30 12 000,00 Kč

hl. ter. Technik 200,00 Kč 20 4 000,00 Kč

Technik - laborant 120,00 Kč 21 2 520,00 Kč

jedna cesta (50 km) 350,00 Kč 80 28 000,00 Kč

CELKEM

80 020,00 Kč

Datum:

Podpis dodavatele:


